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www.alain-rousseau.com

Pour une vente en toute sérénité, faites confiance
à nos 45 années d’expérience

et profitez de la visibilité de nos 3 agences.
Angers Doutre, Angers Château et Paris Montparnasse.

Estimation gratuite et sans engagement :
02 41 24 13 70 

contact@alain-rousseau.com



L’immobilier pluriel
depuis 1973

Angers - Paris (Montparnasse)
Nantes - Cholet

Bel appartement au dernier étage, placé au cœur des commerces, transports 
et des bords de Maine. Séjour au plafond cathédrale et vue imprenable sur 
notre cathédrale et la Trinité, cuisine, salle à manger, 3 chambres dont une 
en duplex, mezzanine, 1 sdb,1 sde, 2 WC. Cave et box fermé.

492 500 €

ANGERS

Réf 1799M Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 4.79% TTC

Appartement situé dans une petite copropriété de standing. Situé en étage 
élevé, il se compose d'un grand salon/séjour de 40m² avec loggia et vue 
dégagée, une cuisine avec accès à une belle terrasse, 2 chambres, une sdb/
sde, WC et de nombreux rangements. Cave et box fermé complètent ce bien.

474 000 €

ANGERS

Réf 1798M Classe énergie : B

Honoraires inclus charge acquéreur 5.33% TTC

Double angevine 165 m² au cachet conservé: parquets, moulures et pierres 
apparentes. Rdc: Salon, salle à manger, cuisine, buanderie, WC. 1er étage: 
3 chambres, salle de bains avec douche, WC. 2e: une chambre, un bureau, 
grenier aménageable. 2 stationnements en location.

590 000 €

ANGERS

Réf 1530EB Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 2.61% TTC

EXCLUSIVITE ! Appartement situé en DERNIER ETAGE d'une petite copropriété 
avec asc. Séjour cathédrale, suite parentale de 19m² de plain-pied, cuisine 
a/e et rénovation de qualité! vous découvrirez 2 autres chambres en 
enfilades, une mezzanine, 2 WC et 2 sde. Cave et stationnement couvert.

399 000 €

ANGERS

Réf 1781M Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Très beaux volumes pour cette appartement situé au 2ème étage d'une petite 
copropriété de l'hyper centre ville. Vaste salon séjour de 38m², cuisine A/E, 3 
chambres dont 2 très grandes. Vous serez séduits par son emplacement et le  
volume des pièces. Possibilité d'acquérir un précieux garage.

525 000 €

ANGERS

Réf 1767M Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

EXCLUSIVITE ! Au premier étage d'une résidence avec ascenseur, proche de la 
place de la madeleine, venez découvrir ce T3 avec une entrée avec placard, 
une cuisine, un salon séjour donnant sur un balcon exposé sud, deux chambres 
avec placard, une salle de bains et des WC séparés. Parking en sous sol.

214 000 €

ANGERS

Réf 1764D Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 7% TTC

Double angevine en très bel état extérieur bénéficiant d'une cour exposée 
Sud/Ouest, d'une cave spacieuse et d'un garage fermé à 350m à pied.  2 
belles réceptions, 5 chambres, grenier à aménager. Chauffage gaz de ville. 
A rafraichir. Belles hauteurs, bons volumes et cachet.

714 000 €

ANGERS

Réf 1633EB Classe énergie : E

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Maison de 1998 en parfait état d'entretien, au cœur de sa parcelle de 908m². 
Grand séjour avec cheminée de près de 50m² idéalement exposé donnant 
vue sur un jardin au calme, constructible/piscinable et sans vis à vis. Rdc avec 
vie de plain-pied grâce à sa suite parentale avec salle de douche.

472 500 €

LES PONTS DE CE

Réf 1750EB Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

Dans un hôtel particulier, bien d'exception avec un  volume 
de 120 m²  comprenant : un hall, un salon séjour lumineux , une 
cuisine aménagée , deux chambres spacieuses.  Vous serez 
séduit par le charme et le caractère de l'ancien.

640 500 €

ANGERS

Réf 1604MV Classe énergie : D

Honoraires inclus charge acquéreur 5% TTC

EXCLUSIVITE ! A deux pas de l'étang Saint Nicolas, maison des années 1950 sur 
une parcelle de 412 m², comprenant une véranda, une cuisine, une chambre 
, un double séjour, une sdb et WC . Une cave, un sous-sol et des dépendances 
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
en place (loyer 405 €/mois + 45€ de charges). Situation idéale pour jeune pro ou étudiant ! Classe énergie : E

126 000 € - 2541 122 000 € - 2527

399 000 € - 2484

239 000 € - 2525

ANGERS (49000) - Lot n°15 - Appartement T2 de 23 m² dans le quartier du Lac de Maine, au cœur d’une résidence calme et très bien 
située. Un séjour avec kitchenette aménagée et équipée, une chbre qui donne directement sur la SdE. Place de parking en souterrain. 
Faibles charges, et à proximité de toutes les commodités : Produit idéal pour investisseurs : locataire en place ! Classe énergie : D

TRELAZE (49800) - Lot n°50 - Idéal Investisseur - Bel appartement 2 pièces de 35 m², il se 
compose d’une cuisine, d’une chambre et d’une SdE. L’appartement bénéficie d’une cave et 
d’une place de parking. Situé proche des transports et des commodités ! Classe énergie : E

115 000 € - 2516 82 000 € - 2530
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CHOLET

Proche centre ville et Intermarché, idéale 
en première acquisition. Maison de ville: 
réception de 39m², 3 belles chambres sur 
parquet à l’étage. Agréable jardin clos et 
garage à proximité. A remettre au goût du 
jour ! E=306 D=67

CHOLET

En plein cœur de ville, appartement de plus 
de 92 m², à relooker… Entrée sur travertin, 
réception sur parquet d’origine exposée 
ouest, 3 belles chambres de 11 et 12 m². 
Ouvertures alu et PVC/ DV. Libre de tout 
location ou occupation. Lot n°558. D=197 
D=39

BEAUPREAU EN MAUGES - Plus de 1000 ans d’histoire dans cet 
appartement de type 1, actuellement libre de toute location ou occupation. La 
vie de château à portée de main ! Lot n°25. F=340 D=39

CHOLET
Situé au 2ème étage d’une résidence avec ascenseur, appartement de type 2, 54 
m². Actuellement loué 4620 € hors charges / an. Lot n°68. D=226 D=44

TREMENTINES - Optez pour la sérénité et les économies d’énergie avec cette maison fraîchement construite aux 
matériaux cossus… Vaste réception de 48 m² avec cuisine Schmidt équipée, 3 belles chbres avec baies vitrées dont une suite 
parentale de 22 m². Lingerie et garage pour une maison parfaitement fonctionnelle aux normes d’aujourd’hui. A=38 A=1

CHOLET - Appartement de type 4 de près de 80 m² avec belle terrasse de 11m², 
vaste séjour, cuisine semi indépendante, 2 chambres, 3 possibles, résidence avec 
ascenseur. Lot n°81. D=248 C=17

40 000 €   RÉF TAPP497866 79 900 €   RÉF TAPP491883

158 000 €   RÉF TAPP496818

341 000 €   RÉF TMAI135214 164 000 €   RÉF TAPP490569

153 000 €   RÉF TMAI134472
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Photo non contractuelle

Photo non contractuelle

S.CHUPIN

45 Place Travot 
49300 CHOLET 

02 41 62 47 22
cholet.contact@citya.com
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SAUMUR

INVESTISSEURS 6 situé au cœur du centre 
ville, appartement 3 pièces de 95 m², 
situé au 4ème et dernier étage d’un très bel 
immeuble du 18ème siècle, en très bon état 
général et vendu avec une cave. Le bien 
est actuellement occupé par un locataire 
Le loyer mensuel est de 433 € + 135 € de 
charges locatives. DPE : D.

SAUMUR

En exclusivité, charmante maison dans  
quartier recherché. Cette maison T6 
d’environ 115 m² avec 530 m² de terrain. 
Pièce à vivre très lumineuse, cuisine  
aménagée et équipée donnant sur la 
terrasse, 3 chambres. Jardin sans vis a vis 
avec ses terrasses. DPE : E.

VARRAINS - A 5 minutes du centre de Saumur, en EXCLUSIVITÉ de 133 m² et de 1 100 m²            
de terrain. Vaste pièce à vivre baignée de lumière avec cheminée, cuisine aménagée et équipée,  
4 chambres dont 2 en RDC, très jolie pièce mezzanine. Grand sous-sol et garage. DPE : E.

MONTSOREAU - MAISON 5 PIÈCES AVEC JARDIN - quartier calme avec une vue dégagée, 
surface habitable d’environ 106 m² avec terrain de 545 m². Vaste salon- séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée ouverte, 4 chambres. Grand garage avec grenier au dessus. DPE : E

SAUMUR - Jolie maison de caractère située dans un quartier prisé de Saumur entre calme et proximité 
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